

---

## **PACHET NECESAR PAPETARIE**

I.D.: 43505156

---

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 145,10 RON - 145,10 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI PVC 7,5CM 10 x5.5 =55 DOSAR PLASTIC A4 20 x0.5 =10 BANDA CORECTOARE 2 x6.75 =13.5 FOARFECA DE BIROU x1 7.5 =7.5 FOLIE DE PROTECTIE, 100FILE/SET 3 x7.5 =22.5 AGRAFE METALICE 33MM 4 x1.5 =6 CREION MECANIC 0,7MM 2 x6.9 =13.8 MINE CREION MECANIC ROTRING 0,7 2 x 3.5 =7 GUMA STERS BICOLORA 2 x2.5 =5 PIX CU MINA ALBASTRA 2 x1.2 =2.4 PIX MINA NEAGRA 2 x1.2 =2.4

---